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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 147 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CAPOL 0:18'06

2 72 HERNANDO TAPIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'21

3 24 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:18'58

4 89 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 0:19'21

5 148 VIEDMA BRETAÑA SEBASTIAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:19'30

6 91 MARTÍN GIL, HECTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'33

7 107 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:19'46

8 123 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:19'50

9 42 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'57

10 100 MONTAÑO GARCIA, JUANA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:20'02

11 81 LOPEZ MANSO, RAUL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'07

12 130 SANCHEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'12

13 5 MARTIN VERGARA, ELIAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'13

14 20 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'29

15 149 GARCIA BLAZQUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:20'32

16 6 SÁNCHEZ PEIX, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'50

17 98 MAYORDOMO HERNÁNDEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:20'59

18 96 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'11

19 52 GARCÍA TAPIA, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'30

20 18 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'31

21 138 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'37

22 134 SANDA IGLESIAS, RAUL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'40

23 25 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA D BEDUNIA 0:21'41

24 10 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:21'41

25 133 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'48

26 8 HOYOS CALAMA, VALENTIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'54

27 126 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'57

28 78 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'06

29 113 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA D NASÍO PA CORRÉ 0:22'08

30 129 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'13

31 112 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22

32 93 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING  0:22'35

33 135 SÁNHEZ JARAMILLO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'35

34 102 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:22'49

35 21 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'57

36 33 CORREDERA HIDALGO, JOSE ALBERTO MASCULINO VETERANA B CORREDERA 0:23'04

37 87 MARTIN ANTONA, YONATAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON TRITORMES 0:23'09

38 48 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'15

39 76 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:23'35

40 94 MARTÍN HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'41

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 118 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES 0:23'52

42 68 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'11

43 35 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:24'27

44 4 MARTIN MANJARRES, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:24'28

45 116 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'39

46 26 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES 0:24'55

47 117 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:25'11

48 85 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA D CD BEDUNIA FB&R 0:25'32

49 54 GOMEZ VALVERDE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'38

50 146 VILLORIA CRESPO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'39

51 57 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'44

52 131 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'45

53 43 FRAILE GOMEZ, MARINO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'50

54 58 GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA C RUNNING LA RAYA  0:25'55

55 142 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'02

56 139 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'08

57 109 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:26'24

58 128 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:26'31

59 55 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:26'31

60 73 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA D ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 0:26'38

61 141 VEGAS GÓMEZ, JENIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'44

62 145 VILLORIA CRESPO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'57

63 27 CHAMORRO PEREZ, NIEVES FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'07

64 90 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'12

65 124 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'24

66 114 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'25

67 12 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA D VILLIQUE‐RUNNERS  0:27'41

68 1 SANCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO MASCULINO VETERANA C ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'45

69 88 MARTIN CORRAL, JAVIER MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'46

70 97 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE MASCULINO VETERANA C APACHES 0:27'57

71 11 ALVARADO HORRILLOMIGUEL, JOSE MASCULINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:28'10

72 69 HERNANDEZ IZQUIERDO, MERCEDES FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:28'16

73 41 DIEZ RONCO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'23

74 46 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO 0:28'46

75 49 GARCÍA MARCOS, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'50

76 31 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA D VELSALAMANCA  0:28'54

77 99 MESONERO RIVAS, CARMEN FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:29'18

78 119 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'48

79 37 DE LAS HERAS GAGO, FELIX MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:30'06

80 30 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA C APACHES 0:30'34

81 29 COMERON RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES 0:30'35

82 23 BUENO BARRIGA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:30'52

83 34 CRIADO GARZÓN, LOURDES FEMENINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:30'53

84 16 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES 0:32'05

85 22 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES 0:32'06

86 120 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'21

87 79 LERMA MULAS, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'05
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 147 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CAPOL 0:18'06.

2 72 HERNANDO TAPIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'21.

3 24 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:18'58.

4 89 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 0:19'21.

5 148 VIEDMA BRETAÑA SEBASTIAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:19'30.

6 91 MARTÍN GIL, HECTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'33.

7 107 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:19'46.

8 123 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:19'50.

9 42 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'57.

10 81 LOPEZ MANSO, RAUL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'07.

11 130 SANCHEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'12.

12 5 MARTIN VERGARA, ELIAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'13.

13 20 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'29.

14 149 GARCIA BLAZQUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:20'32.

15 6 SÁNCHEZ PEIX, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'50.

16 98 MAYORDOMO HERNÁNDEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:20'59.

17 96 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'11.

18 52 GARCÍA TAPIA, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'30.

19 18 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'31.

20 138 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'37.

21 134 SANDA IGLESIAS, RAUL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'40.

22 25 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA D BEDUNIA 0:21'41.

23 10 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:21'41.

24 133 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'48.

25 8 HOYOS CALAMA, VALENTIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'54.

26 126 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'57.

27 78 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'06.

28 113 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA D NASÍO PA CORRÉ 0:22'08.

29 129 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'13.

30 112 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22.

31 135 SÁNHEZ JARAMILLO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'35.

32 102 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:22'49.

33 21 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'57.

34 33 CORREDERA HIDALGO, JOSE ALBERTO MASCULINO VETERANA B CORREDERA 0:23'04.

35 87 MARTIN ANTONA, YONATAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON TRITORMES 0:23'09.

36 48 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'15.

37 76 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:23'35.

38 94 MARTÍN HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'41.

39 118 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES 0:23'52.

40 68 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'11.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 35 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:24'27.

42 4 MARTIN MANJARRES, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:24'28.

43 116 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'39.

44 26 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES 0:24'55.

45 117 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:25'11.

46 85 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA D CD BEDUNIA FB&R 0:25'32.

47 54 GOMEZ VALVERDE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'38.

48 146 VILLORIA CRESPO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'39.

49 57 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'44.

50 131 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'45.

51 43 FRAILE GOMEZ, MARINO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'50.

52 58 GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA C RUNNING LA RAYA  0:25'55.

53 142 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'02.

54 139 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'08.

55 109 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:26'24.

56 73 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA D ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 0:26'38.

57 145 VILLORIA CRESPO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'57.

58 90 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'12.

59 114 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'25.

60 12 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA D VILLIQUE‐RUNNERS  0:27'41.

61 1 SANCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO MASCULINO VETERANA C ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'45.

62 88 MARTIN CORRAL, JAVIER MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'46.

63 97 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE MASCULINO VETERANA C APACHES 0:27'57.

64 11 ALVARADO HORRILLOMIGUEL, JOSE MASCULINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:28'10.

65 41 DIEZ RONCO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'23.

66 46 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO 0:28'46.

67 31 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA D VELSALAMANCA  0:28'54.

68 37 DE LAS HERAS GAGO, FELIX MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:30'06.

69 30 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA C APACHES 0:30'34.

70 29 COMERON RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES 0:30'35.

71 23 BUENO BARRIGA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:30'52.

72 79 LERMA MULAS, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'05.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 100 MONTAÑO GARCIA, JUANA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:20'02.

2 93 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING  0:22'35.

3 128 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:26'31.

4 55 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:26'31.

5 141 VEGAS GÓMEZ, JENIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'44.

6 27 CHAMORRO PEREZ, NIEVES FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'07.

7 124 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'24.

8 69 HERNANDEZ IZQUIERDO, MERCEDES FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:28'16.

9 49 GARCÍA MARCOS, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'50.

10 99 MESONERO RIVAS, CARMEN FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:29'18.

11 119 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'48.

12 34 CRIADO GARZÓN, LOURDES FEMENINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:30'53.

13 16 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES 0:32'05.

14 22 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES 0:32'06.

15 120 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'21.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 147 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CAPOL 0:18'06.

2 24 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:18'58.

3 107 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:19'46.

4 123 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:19'50.

5 130 SANCHEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'12.

6 5 MARTIN VERGARA, ELIAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'13.

7 96 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'11.

8 133 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'48.

9 8 HOYOS CALAMA, VALENTIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'54.

10 112 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22.

11 135 SÁNHEZ JARAMILLO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'35.

12 21 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'57.

13 94 MARTÍN HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'41.

14 54 GOMEZ VALVERDE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'38.

15 146 VILLORIA CRESPO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'39.

16 145 VILLORIA CRESPO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'57.

17 41 DIEZ RONCO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'23.

18 79 LERMA MULAS, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'05.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 89 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 0:19'21.

2 52 GARCÍA TAPIA, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'30.

3 139 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'08.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 HERNANDO TAPIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:18'21.

2 91 MARTÍN GIL, HECTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'33.

3 42 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'57.

4 81 LOPEZ MANSO, RAUL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'07.

5 20 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'29.

6 6 SÁNCHEZ PEIX, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'50.

7 134 SANDA IGLESIAS, RAUL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'40.

8 10 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:21'41.

9 126 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'57.

10 129 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'13.

11 33 CORREDERA HIDALGO, JOSE ALBERTO MASCULINO VETERANA B CORREDERA 0:23'04.

12 87 MARTIN ANTONA, YONATAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON TRITORMES 0:23'09.

13 116 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'39.

14 57 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'44.

15 131 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'45.

16 43 FRAILE GOMEZ, MARINO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'50.

17 142 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'02.

18 114 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'25.

19 23 BUENO BARRIGA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:30'52.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 55 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:26'31.

2 27 CHAMORRO PEREZ, NIEVES FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:27'07.

3 124 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA NIEVES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'24.

4 119 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'48.

5 22 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES 0:32'06.

6 120 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'21.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 148 VIEDMA BRETAÑA SEBASTIAN MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:19'30.

2 149 GARCIA BLAZQUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:20'32.

3 98 MAYORDOMO HERNÁNDEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:20'59.

4 102 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:22'49.

5 76 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:23'35.

6 118 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES 0:23'52.

7 68 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'11.

8 58 GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA C RUNNING LA RAYA  0:25'55.

9 109 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:26'24.

10 90 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'12.

11 1 SANCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO MASCULINO VETERANA C ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'45.

12 97 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE MASCULINO VETERANA C APACHES 0:27'57.

13 30 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA C APACHES 0:30'34.

14 29 COMERON RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES 0:30'35.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 16 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA C APACHES 0:32'05.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 18 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'31.

2 138 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'37.

3 25 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA D BEDUNIA 0:21'41.

4 113 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA D NASÍO PA CORRÉ 0:22'08.

5 4 MARTIN MANJARRES, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:24'28.

6 26 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES 0:24'55.

7 117 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:25'11.

8 85 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA D CD BEDUNIA FB&R 0:25'32.

9 73 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA D ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 0:26'38.

10 12 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA D VILLIQUE‐RUNNERS  0:27'41.

11 88 MARTIN CORRAL, JAVIER MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'46.

12 11 ALVARADO HORRILLOMIGUEL, JOSE MASCULINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:28'10.

13 31 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA D VELSALAMANCA  0:28'54.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:26'31.

2 69 HERNANDEZ IZQUIERDO, MERCEDES FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:28'16.

3 99 MESONERO RIVAS, CARMEN FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:29'18.

4 34 CRIADO GARZÓN, LOURDES FEMENINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:30'53.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 78 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'06.

2 48 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'15.

3 35 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:24'27.

4 46 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO 0:28'46.

5 37 DE LAS HERAS GAGO, FELIX MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:30'06.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 130 SANCHEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'12.

2 5 MARTIN VERGARA, ELIAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'13.

3 6 SÁNCHEZ PEIX, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'50.

4 133 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'48.

5 8 HOYOS CALAMA, VALENTIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'54.

6 112 PÉREZ PINTO, JUAN ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22.

7 135 SÁNHEZ JARAMILLO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'35.

8 21 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'57.

9 4 MARTIN MANJARRES, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:24'28.

10 1 SANCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO MASCULINO VETERANA C ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'45.

11 88 MARTIN CORRAL, JAVIER MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'46.

IV CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

17‐10‐2019
RESULTADOS CATEGORÍA PROFESIONALES TAURINOS MASCULINOS

16:40, 17/11/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 17


